PN : LOG-0002/0003/0004 | RÉVISION No 012 | DATE : 2-21-2017 | Web : www.mide.com | Contact : mide.com/contact-us 1 sur 7
DESCRIPTION
Les enregistreurs de données Slam Stick sont capables
de mesurer l’accélération dans les trois axes, tout en
mesurant la température et la pression. Les enregistreurs
sont disponibles avec deux options de boîtier (en
aluminium ou en polycarbonate), différentes plages
de mesure (de ±16 g à ±2 000 g) et une fréquence

025 G 500 G
100 G 02 KG
016 G
200 G
Produit   Plage de mesure Option de réponse continue
DC      = Oui
No DC = Non
Inclus PC = Polycarbonate
AL = Aluminium
PC = PolycarbonateLOG-0002
Matière du boîtierCapacité de stockage
2 Go
8 Go
1 Go
8 Go
LOG-0002-025G-2GB-PC       = Slam Stick X, accéléromètre ±025 G, capacité de stockage 2 Go, boîtier en polycarbonate
LOG-0002-02KG-DC-8GB-AL  = Slam Stick X, accéléromètre ±2 000 G, accéléromètre à capteur MEMS à réponse
                                                   continue ajouté, capacité de stockage 8 Go, boîtier en aluminium
LOG-0003-016G-1GB-PC       = Slam Stick C, accéléromètre ±016 G, capacité de stockage 1 Go, boîtier en polycarbonate
LOG-0003-200G-8GB-PC       = Slam Stick C, accéléromètre ±200 G, capacité de stockage 8 Go, boîtier en polycarbonate
Slam Stick C
Exemple :
Slam Stick X
Exemple :
Slam Stick S
Exemple :
LOG-0004
100 G
500 G
2 Go
8 Go
AL = AluminiumInclus
LOG-0004-100G-DC-2GB-AL  = Slam Stick S, accéléromètre ±100 G, capacité de stockage 2 Go, boîtier en aluminium
LOG-0004-500G-DC-8GB-AL  = Slam Stick S, accéléromètre ±500 G, capacité de stockage 8 Go, boîtier en aluminium
Inclus avec chaque achat :
•• Logiciel d’analyse Slam Stick Lab
•• Câble micro-USB de 1,8 m (6 ft)
•• Bande de montage